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BOJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2025. MÁRCIUS  13-I 

 

RENDKÍVÜLI NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

   

 

Határozatok: 

18/2025. (III. 13.) 

sz. határozat 

 

19/2025. (III. 13.) 

sz. határozat 

 

 

A KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” pályázat Bojt 060 hrsz.-

on mezőgazdasági út kialakításának egyesített engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére 

vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

A KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” pályázat Bojt 060 hrsz.-

on mezőgazdasági út kialakításának megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére 

vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról  
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. március 13-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

   Bazsó Sándor    képviselő 

    

   Juhász Péter    aljegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Igazoltan távol: Novák Ferenc Zoltán   képviselő  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” pályázat 

Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának egyesített engedélyezési és kiviteli 

terv elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása  

 

2. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” pályázat 

Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának megvalósíthatósági tanulmány 

elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása  

 

3. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” 

pályázat Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának egyesített 

engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása  
  

2. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” 

pályázat Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának megvalósíthatósági 

tanulmány elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása  
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3. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” 

pályázat Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának egyesített 

engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A 

Külterületi utak fejlesztése” pályázat Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának 

egyesített engedélyezési és kiviteli terv elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

szóló előterjesztést megkapták. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti határozati javaslattal. 

 

Bojt Község Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése (továbbiakban: 

pályázat) tervezői (egyesített engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak ellátására vonatkozó 

beszerzési eljárást eredményesnek minősíti, így az összességében legjobb ajánlatot adó 

„Nazoki” Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft-vel köt szerződést.  

A pályázat beadására, a tervezési szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2025. (III. 13.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése 

(továbbiakban: pályázat) tervezői (egyesített engedélyezési és kiviteli terv) feladatainak 

ellátására vonatkozó beszerzési eljárást eredményesnek minősíti, így az összességében 

legjobb ajánlatot adó „Nazoki” Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft-vel köt szerződést.  

A pályázat beadására, a tervezési szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   

 

            Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

     Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

2. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” 

pályázat Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának megvalósíthatósági 

tanulmány elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A 

Külterületi utak fejlesztése” pályázat Bojt 060 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról szóló 
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előterjesztést megkapták, megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti határozati javaslattal. 

 

Bojt Község Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése (továbbiakban: 

pályázat) megvalósíthatósági tanulmány elkészítése, feladatainak ellátására vonatkozó 

beszerzési eljárást eredményesnek minősíti, így az összességében legjobb ajánlatot adó 

„PROJMEN” Kft-vel (4034 Debrecen, Nógrádi Mátyás utca 27.) köt szerződést.  

A pályázat beadására, a szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2025. (III. 13.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése 

(továbbiakban: pályázat) megvalósíthatósági tanulmány elkészítése, feladatainak 

ellátására vonatkozó beszerzési eljárást eredményesnek minősíti, így az összességében 

legjobb ajánlatot adó „PROJMEN” Kft-vel (4034 Debrecen, Nógrádi Mátyás utca 27.) 

köt szerződést.  

A pályázat beadására, a szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   

 

             Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

             Határidő:      azonnal, illetve folyamatos 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
 polgármester        jegyző 

 


